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W piękne słoneczne popołudnie 12 czerwca 2011 r. po raz trzeci mogliśmy uczestniczyć  w
święcie rodziny. Impreza z udziałem gości w osobach: Pana Burmistrza Miasta i Gminy
Kańczuga inż. Jacka Sołka, ks. Proboszcza Grzegorza Grabacz, ks. Michała Deryło, Pana
Sołtysa Jerzego Solarz, dyr. Szkoły Pani mgr Marty Seweryn – Wilk, grona pedagogicznego,
uczniów Zespołu  Szkolno – Gimnazjalnego oraz licznie przybyłych mieszkańców wsi odbyła się
na placu strażackim.

  

Wśród wspaniałych atrakcji typu: zjeżdżalnia, trampoliny, samochodziki, grill, mini – sklepik,
prowadzony był przez Pana konferansjera Mariusza Stanio bogaty program artystyczny, który
obejmował:

      

  

Występ orkiestry dętej z Sieteszy

  

Taniec polonez w wykonaniu kl. V Szkoły Podstawowej

  

Taniec „ABRAKADABRA” w wykonaniu najmłodszych członków szkoły kl. I

  

Kapelę z Albigowej i kapela WARZANIE

  

Koncert piosenek w wykonaniu: Weroniki Majka, Kamili Dudek, Klaudii Żyga, Natalii Rak,
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Wiktorii Żyga, Ani Ukleja, Gabrieli Ogryzek, Pauliny Dyrkacz, Pauliny Rudnickiej.

  

Ponadto kl. III Szkoły Podstawowej przedstawiła inscenizację słowno – muzyczną pt. „Rodzina
na dobrze i na złe”, a kl. I Gim. zaprezentowała pokaz mody pt. „Kobieta zawsze sobie poradzi”.

  

W imprezę aktywnie włączyła się Rada Rodziców działająca przy Zespole Szkolno –
Gimnazjalnym.

  

Fundusze uzyskane z festynu oraz od sponsorów wpłacone na konto Rady Rodziców zostaną
wykorzystane na potrzeby szkoły.

  

Całej imprezie przyświecał cel propagowania zdrowego stylu życia oraz jeszcze większego
integrowania się szkoły i rodziny.

  

Na zakończenie  w związku ze zbliżającymi się wakacjami zwrócono się do rodziców aby nasilili
opiekę i uczulali swoje dzieci na grożące niebezpieczeństwa (pogryzienia przez psy i inne
zwierzęta, utonięcia, zdarzenia drogowe, wypadki w czasie prac polowych).

  

Festyn mieszkańcy zakończyli bawiąc się z zespołem OSCAR.
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